СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
19-очередное заседание                                      четвертого созыва 2020 года
04.03.2022                                                                                      с. Ефремово-Зыково

                                                              РЕШЕНИЕ № 72

Об избрании главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

В соответствии с статьями 35, 36    Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 15, 16  Закона Оренбургской области от 21.02.1996   "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области,  статьями 25,  29   Устава  муниципального образования Ефремово-Зыковский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, Положением  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования   Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  и избрания на должность главы муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет», утвержденным  Решением  Совета    депутатов муниципального образования Пономаревский район  от 21.01.2022г  № 63 ,    Совет депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет
                                       РЕШИЛ:
1. Избрать  Шинкоренко Александра Викторовича  главой муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит обнародованию, в том числе  размещению на официальном сайте муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет   в сети Интернет  efrem-zikovsky.ru

Председатель Совета депутатов                                           Н.П. Лапынин